
RESULTATS

Rencontre agrès d'automne

Gym-Sport Porrentruy

25 nov 2017

C1 : Filles Total

ST BFSO

Eggenschwiler Joy 2009 9.15 9.459.35Fémina-Sport Glovelier1. 27.95

Nussbaumer Lumia 2005 9.10 9.059.65FSG Courgenay2. 27.80

Vallat Juliette 2008 9.20 9.109.25FS Boncourt3. 27.55

Schlüchter Alicia 2009 9.00 9.309.10Gym-Sport Porrentruy4. 27.40

Comment Elsa 2009 8.90 9.109.40Sport-Gym Courtételle 27.40

Godinat Romane 2009 9.30 9.008.95Sport-Gym Courtételle6. 27.25

Teneriello Maé 2008 8.95 9.059.20Fémina-Sport Glovelier7. 27.20

Chèvre Manon 2008 8.65 9.159.40Fémina-Sport Glovelier 27.20

Kury Colyne 2007 8.95 8.909.30Sport-Gym Courtételle9. 27.15

Muriset Alicia 2011 8.75 9.209.20Groupe sportif Courchapoix 27.15

Schäublin Léa 2006 9.10 8.509.50Sport-Gym Courtételle11. 27.10

Wilfrid-René Mahina 2007 8.65 9.209.15FS Boncourt12. 27.00

Pfister Dhanya 2008 8.85 8.959.15Sport-Gym Courtételle13. 26.95

Dominé Laura 2009 8.70 8.859.20Groupe sportif Courchapoix14. 26.75

Schori Mélyne 2009 8.90 8.759.00Fémina-Sport Glovelier15. 26.65

Maret Alexiane 2008 8.50 9.258.85Groupe sportif Courchapoix16. 26.60

Fringeli Marion 2008 8.80 8.659.10Groupe sportif Courchapoix17. 26.55

Henry Lucie 2009 9.00 8.209.30Sport-Gym Courtételle18. 26.50

Girardin Clavie 2008 8.35 8.809.30Fémina-Sport Glovelier19. 26.45

Strahm Lilou 2008 8.55 8.709.10FS Boncourt20. 26.35

Neuenschwander Emma 2009 8.50 9.058.70FS Boncourt21. 26.25

Guenat Méline 2009 8.80 8.558.80Sport-Gym Courtételle22. 26.15

Bleyaert Juliette 2008 8.70 8.658.35Gym-Sport Porrentruy23. 25.70

Nicole Flavie 2009 8.50 8.408.75Gym-Sport Porrentruy24. 25.65

Chételat Clara 2009 8.65 8.208.75Fémina-Sport Glovelier25. 25.60

Moosmann Lilou 2009 8.05 8.459.00Fémina-Sport Glovelier26. 25.50

Roos Nina 2010 8.30 8.208.85Gym-Sport Porrentruy27. 25.35

Bürgi Eléa 2007 8.55 6.859.10FS Boncourt28. 24.50

Chèvre Eline 2008 7.60 8.008.50FSG Courgenay29. 24.10
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C2 : Filles Total

ST BFSO

Maitre Naëlle 2008 9.80 9.408.75Gym-Sport Porrentruy1. 27.95

Theilkaes Alana 2008 9.60 9.309.00Gym-Sport Porrentruy2. 27.90

Marquis Lou-Ann 2007 9.40 9.708.80Groupe sportif Courchapoix 27.90

Martinez Charlotte 2004 9.15 9.609.05Groupe sportif Courchapoix4. 27.80

Perrin Lisa 2006 9.45 9.058.90Gym-Sport Porrentruy5. 27.40

Crelier Mila 2008 9.10 9.208.90Gym-Sport Porrentruy6. 27.20

Spies Alizée 2010 9.65 9.008.40Groupe sportif Courchapoix7. 27.05

Chèvre Eva 2005 9.40 9.208.45Sport-Gym Courtételle 27.05

Baumgartner Yaël 2008 9.00 9.208.80Groupe sportif Courchapoix9. 27.00

Neuschwander Maïa 2009 9.50 8.758.70Sport-Gym Courtételle10. 26.95

Aubry Léonie 2009 9.50 9.107.85Gym-Sport Porrentruy11. 26.45

Eray Jeanne 2006 9.15 8.458.85FSG Le Noirmont 26.45

Meier Savina 2007 8.80 8.958.70Fémina-Sport Glovelier 26.45

Steullet Méline 2006 8.45 9.508.50Groupe sportif Courchapoix 26.45

Houlmann Naya 2010 8.80 8.908.70Fémina-Sport Glovelier15. 26.40

Juillerat Eva 2008 8.55 9.058.65Groupe sportif Courchapoix16. 26.25

Glauser Bettina 2009 8.50 8.608.60Fémina-Sport Glovelier17. 25.70

Chételat Estelle 2006 8.40 9.208.10Groupe sportif Courchapoix 25.70

Brahier Juliane 2008 8.90 8.358.40Gym-Sport Porrentruy19. 25.65

Bregnard Maëlys 2004 9.05 8.707.80FSG Courgenay20. 25.55

Eggenschwiler Laurine 2007 8.50 8.558.50Fémina-Sport Glovelier 25.55

Koller Eline 2005 8.35 8.808.40Groupe sportif Courchapoix 25.55

Périat Héléna 2008 8.60 8.758.15Fémina-Sport Glovelier23. 25.50

Thievent Flavie 2009 8.50 8.558.30FSG Le Noirmont24. 25.35

Ould Mohamed Soumeya 2007 8.40 8.808.10FS Boncourt25. 25.30

Marquis Justine 2008 8.00 9.108.10Groupe sportif Courchapoix26. 25.20

Lachat Agathe 2009 9.00 8.207.95FSG Courgenay27. 25.15

Allimann Gaétane 2007 8.40 8.658.10Fémina-Sport Glovelier 25.15

Charmillot Méline 2009 8.70 7.908.40Gym-Sport Porrentruy29. 25.00

Blanchat Léane 2006 7.70 8.508.65Fémina-Sport Glovelier30. 24.85

Forte Laurine 2006 8.40 7.958.45FS Boncourt31. 24.80

Ould Mohamed Chaïma 2005 8.45 8.357.95FS Boncourt32. 24.75

Dunas Lorrena 2008 8.35 7.757.95FSG Le Noirmont33. 24.05

Tschudi Mélissa 2005 7.25 8.658.15Fémina-Sport Glovelier 24.05

Dugeste Sasha 2008 8.40 7.208.20FSG Le Noirmont35. 23.80

Schori Charline 2006 8.30 8.157.35Fémina-Sport Glovelier 23.80

Crausaz Nomane 2005 8.10 7.907.20FSG Courgenay37. 23.20
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C3 : Filles Total
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Hungerbühler Timéa 2008 9.60 9.259.55Groupe sportif Courchapoix1. 28.40

Christe Séléna 2005 8.80 9.509.10Gym-Sport Porrentruy2. 27.40

Rais Marie 2005 8.80 9.059.50Groupe sportif Courchapoix3. 27.35

Clerc Léa 2003 8.60 9.459.15Gym-Sport Porrentruy4. 27.20

Lando Luna 2005 9.05 9.258.80Gym-Sport Porrentruy5. 27.10

Lachat Lola 2007 8.85 9.158.60Fémina-Sport Glovelier6. 26.60

Frésard Maeva 2005 8.85 8.558.95Fémina-Sport Glovelier7. 26.35

Saner Naëlle 2005 8.90 8.858.35Groupe sportif Courchapoix8. 26.10

Forte Justine 2005 9.05 8.758.20FS Boncourt9. 26.00

Jeanguenat Camille 2006 8.25 9.058.70Sport-Gym Courtételle 26.00

Lachat Lilou 2007 8.95 8.308.70Fémina-Sport Glovelier11. 25.95

Vico Selenah 2005 8.90 7.809.00Gym-Sport Porrentruy12. 25.70

Juillerat Emma 2006 8.35 8.758.60Fémina-Sport Glovelier 25.70

Rerat Maëlle 2003 8.70 8.408.30Gym-Sport Porrentruy14. 25.40

Faivre Léonore 2000 8.15 8.658.60Gym-Sport Porrentruy 25.40

Lepori Zoya 2006 9.00 8.158.10Gym-Sport Porrentruy16. 25.25

Baour Fiona 2005 8.00 8.808.20Gym-Sport Porrentruy17. 25.00

Michel Lucie 2005 8.40 8.158.25Sport-Gym Courtételle18. 24.80

Freléchoz Marine 2005 8.25 7.758.25Sport-Gym Courtételle19. 24.25

Rossé Elena 2006 8.25 7.657.75Fémina-Sport Glovelier20. 23.65

Joliat Lisa 2004 8.10 6.108.00Sport-Gym Courtételle21. 22.20

Cramatte Léna 2005 7.30 6.458.40Gym-Sport Porrentruy22. 22.15

C4 : Filles Total

ST BFSO

Mamie Nina 2004 9.10 9.559.15Groupe sportif Courchapoix1. 27.80

Hungerbühler Alicia 2008 8.85 9.708.90Groupe sportif Courchapoix2. 27.45

Fuhrimann Célie 2007 9.25 9.059.05Groupe sportif Courchapoix3. 27.35

Prétôt Anika 2005 9.15 8.058.85FSG Le Noirmont4. 26.05

Perrot Laurine 2004 8.10 8.459.45FS Boncourt5. 26.00

Bregnard Coralie 2003 8.65 8.708.40Gym-Sport Porrentruy6. 25.75

Plumey Léane 2002 8.55 8.059.00Gym-Sport Porrentruy7. 25.60

Theurillat Canèle 2001 8.40 8.758.25Gym-Sport Porrentruy8. 25.40

Chavaillaz Fanny 2004 9.00 8.108.10Sport-Gym Courtételle9. 25.20

Frein Tamara 2001 8.00 8.258.65FS Boncourt10. 24.90

Masini Alicia 2005 8.30 8.008.45FSG Le Noirmont11. 24.75

Schaller Lola 2005 8.85 7.208.35Sport-Gym Courtételle12. 24.40

Glauser Mathilde 2002 7.40 8.407.10Fémina-Sport Glovelier13. 22.90

Courbat Charline 2003 8.40 6.507.45Gym-Sport Porrentruy14. 22.35

C5 : Filles Total

ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.00 9.609.35Fémina-Sport Glovelier1. 27.95

Crétin Nora 2002 8.45 9.409.15Fémina-Sport Glovelier2. 27.00

Chaignat Camille 2004 8.65 9.209.10Fémina-Sport Glovelier3. 26.95

Burkhalter Elina 2003 8.90 9.058.95Fémina-Sport Glovelier4. 26.90

Hungerbühler Noémie 2003 8.90 9.708.25Groupe sportif Courchapoix5. 26.85

Klay Maena 2005 8.85 8.358.95Fémina-Sport Glovelier6. 26.15

Buchwalder Laura 2000 8.35 8.808.30Groupe sportif Courchapoix7. 25.45

Raffl Leilou 2002 8.65 8.558.10Fémina-Sport Glovelier8. 25.30

Chételat Clea 2004 8.65 7.308.80Fémina-Sport Glovelier9. 24.75

Rerat Camille 2001 8.60 8.058.00Gym-Sport Porrentruy10. 24.65

Brunner Mylène 1996 7.85 8.258.10Groupe sportif Courchapoix11. 24.20

Plumey Mélina 2002 8.20 7.407.75Gym-Sport Porrentruy12. 23.35
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Andrea Noemi 2001 9.30 8.359.50Fémina-Sport Glovelier1. 27.15

Habegger Marine 2000 8.90 8.309.25Fémina-Sport Glovelier2. 26.45

Montavon Juliette 2002 8.60 8.159.30Fémina-Sport Glovelier3. 26.05

Barthe Giliane 1995 8.35 8.258.70Groupe sportif Courchapoix4. 25.30

C7 : Filles Total

ST BFSO

Wermeille Chloé 2001 8.95 9.459.05Fémina-Sport Glovelier1. 27.45

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Klay Simon 2010 9.15 9.659.55 8.45Sport-Gym Courtételle1. 36.80

Katwashi Meschac 2009 9.20 8.708.75 9.00Sport-Gym Courtételle2. 35.65

Schaller Macéo 2008 8.45 8.908.90 8.05Groupe sportif Courchapoix3. 34.30

C2 : Garçons Total

ST BP BFSO

Guillemette Anaël 2007 8.95 9.308.90 9.05Fémina-Sport Glovelier1. 36.20

Chaignat Maxime 2007 8.90 9.208.90 9.10Fémina-Sport Glovelier2. 36.10

Crétin Keziah 2006 8.65 9.158.75 8.70Fémina-Sport Glovelier3. 35.25

Baumgartner Tao 2017 9.10 8.758.35 8.80Groupe sportif Courchapoix4. 35.00

C3 : Garçons Total

ST BP BFSO

Receveur Quentin 2002 8.50 8.359.80 8.80Gym-Sport Porrentruy1. 35.45

C7 : Garçons Total

ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 7.60 7.308.45 8.35FSG Courgenay1. 31.70


